日建連発第１６３号
平成１９年１１月２２日
各都道府県建築士会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団法人　日本建築士会連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　宮　本　忠　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

「ニチアス(株) 製繊維混入けい酸カルシウム板を用いた軒裏の
準耐火性能試験における不正受験」に関する対応の協力依頼について
時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の諸事業につきまして何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび　標記の件について、国住指第3082号・国住生第278号の文書の通り国土交通省から協力要請がありました。
つきましては、貴会におかれましては、貴士会の会員に対し、当該認定に係る構造方法が住宅・建築物に使用されないよう、また消費者に対する情報提供が適切になされるよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。
日建連発第１６４号
平成１９年１１月２２日
各都道府県建築士会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団法人　日本建築士会連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　宮　本　忠　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）
「東洋ゴム工業(株) 製硬質ウレタン製両面金属面材断熱パネルの
不燃性能試験等における不正受験」に関する対応の協力依頼について

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本会の諸事業につきまして何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さてこのたび　標記の件について、国住指第3000号・国住生第273号の文書の通り国土交通省から協力要請がありました。
つきましては、貴会におかれましては、貴士会の会員に対し、当該認定に係る構造方法が住宅・建築物に使用されないよう、また消費者に対する情報提供が適切になされるよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。